1

Jacqueline de Souza Alves da Silva

De: Maxiley dos Reis Alves Rocha

Enviado em: quinta-feira, 8 de setembro de 2022 14:23

Para: Jacqueline de Souza Alves da Silva

Assunto: ENC: Encaminha Ofício em apoio a aprovação do Projeto de Lei nº 442/1991

Anexos: 39. Ofício 39 - 22 - Senado Federal - Apoio ao PL 442 - assinado.PDF

De: Sen. Rodrigo Pacheco

Enviada em: quinta-feira, 8 de setembro de 2022 13:31

Para: Maxiley dos Reis Alves Rocha <maxiley@senado.leg.br>

Assunto: ENC: Encaminha Ofício em apoio a aprovação do Projeto de Lei nº 442/1991

De: Secretaria [mailto:secretaria@aprecesp.com.br]

Enviada em: quinta-feira, 8 de setembro de 2022 12:43

Para: Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>

Assunto: Encaminha Ofício em apoio a aprovação do Projeto de Lei nº 442/1991

Exmo. Sr. Presidente,

Encaminho em arquivo anexo Ofício em nome da APRECESP (Associação das Prefeituras das Cidades
Estâncias do Estado de São Paulo) solicitando especial atenção dos Senhores e Senhoras Senadoras da
República em torno da esperada aprovação do Projeto de Lei nº 442/1991 que dispõe sobre a
exploração de jogos e apostas em todo o território nacional e dá outras providências, e que tem
trâmite perante o Senado Federal.

Certo da acolhida da propositura, e em nome dos 70 Prefeitos que integram a APRECESP, subscrevo!
Atenciosamente,

Prefeito MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA
Presidente da APRECESP

--

 Você não costuma receber emails de secretaria@aprecesp.com.br. Saiba por que isso é importante

00100.106681/2022-12

00100.106681/2022-12 - 00100.106681/2022-12-1 (ANEXO: 001)

00100.106681/2022-12 - 00100.106681/2022-12-1 (ANEXO: 001)